
 

 
 

Stornobedingungen 
Mehr als 30 Tage vor Reiseantritt fallen keine Stornogebühren an. Bei Stornierung bis 14 Tage vor Reiseantritt fallen 70 %, bis 7 Tage vor Anreise 90 % und bei Stornierung ab 6 Tage 
vor Anreise bzw. bei No Show fallen 100 % Stornogebühren an. Wir empfehlen den Abschluss einer Reiserücktrittsversicherung! 
Bankverbindung 
Sparkasse Kitzbühel IBAN:  AT61 2050 5006 0000 3982 BIC:  SPKIAT2K Änderungen, Satz- & Druckfehler vorbehalten! 
 

ANREISE: 16:00 
 

ABREISE: 10:00 

Preise 
Sommer 2019 

Preise Winter 2021/22 

 
 
 
 
 
 
 

Mietpreise pro Haus und Nacht inkl. MwSt. 
Alle Preise in Euro inkl. Strom, Wasser, Heizung 

27.11.-19.12. 
19.03.-23.04. 

19.12.-26.12. 
08.01.-05.02. 
05.03.-19.03. 

02.01.-08.01. 
05.02.-05.03. 26.12.-02.01. 

Bruderkogel I 
ca. 55m² für max. 4 Personen / 2 Schlafzimmer Preis pro Nacht 74,00 94,00 179,00 279,00 

Bruderkogel II 
ca. 80m² für max. 6 Personen / 3 Schlafzimmer Preis pro Nacht 89,00 114,00 198,00 319,00 

Bruderkogel II Superior: ca. 90m² für max. 6 Personen: Aufpreis € 20,00 pro Chalet und Nacht 
   

Bruderkogel III 
ca. 80m² für max. 8 Personen / 4 Schlafzimmer 

Preis pro Nacht 94,00 124,00 224,00 344,00 

Bruderkogel III Superior: ca. 105m² für max. 8 Personen: Aufpreis € 25,00 pro Chalet und Nacht 
   

Informationen Nebenkosten (zahlbar vor Ort) 
19.12.-02.01.  
7 Nächte Mindestaufenthalt mit An- und Abreise Sonntag 
 
02.01.-08.01. 
6 Nächte Mindestaufenthalt mit Anreise Sonntag und  
Abreise Samstag 
 
05.02.-05.03. 
7 Nächte Mindestaufenthalt mit An- und Abreise Samstag 
 
In den übrigen Perioden ist eine tägliche An- und Abreise mit einem 
Mindestaufenthalt von 3 Nächten möglich. 
 

7=6 …  wir schenken Ihnen einen Urlaubstag bei Anreise  
               27.11.-12.12. 

Endreinigung (einmalig verpflichtend):   
Bruderkogel I ð€ 95,00 
Bruderkogel II und Bruderkogel III und Bruderkogel II Superior ð € 140,00 
Bruderkogel III Superior ð € 150,00 
Nächtigungsabgabe: € 1,50 pro Person/Nacht (ab dem 15. LJ) 

Infrastrukturbeitrag: € 1,00 pro Person/Nacht (ab dem 15. LJ) / € 0,40 pro Kind/Nacht 

Wäscheset (Bettwäsche, 1 Handtuch, 1 Duschtuch - verpflichtend):   
ð € 13,90 pro Person und Set 
Haustiere: € 12,00 pro Tier/Nacht (Anmeldung erforderlich!)  

Gitterbett (inkl. Bettwäsche-Set): € 15 pro Bett und Aufenthalt 

Kaution: € 200,00 pro Haus und Aufenthalt 

Kurzaufenthaltszuschlag (unter 3 Nächten): € 50,00 (einmalig) 


